
رونمایی از بهترین تیم تاریخ بدون یک نام بزرگ
گروه ورزشی - فرانس فوتبال در 
حالی بهترین تیم تاریخ را انتخاب کرد که 
در کمال تعجب نام یک هافبک بزرگ در 
آن دیده نمی شود. با وجود این که به دلیل 
شیوع ویروس کرونا امسال مراسم توپ 
طلا برگزار نمی شــود، فرانس فوتبال 
دست به اقدامی جالب زده و بهترین های 
تاریــخ پرطرفدارترین ورزش جهان را 
انتخاب کرده اســت؛ انتخاب هایی که 
توســط 140 روزنامه نگار معتبر انجام 
شــده اســت. نکته مهم درباره لیست 
منتشــر شده اینکه نام زین الدین زیدان 
در آن مشــاهده نمی شود؛ اتفاقی که در 
نوع خود بسیار عجیب و حیرت انگیز 

به نظر می رسد.
   لو یاشین؛ بهترین دروازه بان

لو یاشین ملقب به "عنکبوت سیاه" 
دروازه بان معروف شــوروی بود که به 
خاطر مهار های ضربات پنالتی شــهره 

بود. او در طــول دوران حرفه ای خود 
150 پنالتی مهار کرد و یک ســنگربان 

بسیار مطمئن به حساب می آمد.
    کافو؛ بهترین مدافع راست

اکثریت قریب به اتفاق این اهالی 
فوتبال این بازیکن را بهترین دفاع راست 
تاریــخ تلقی می کننــد و حالا فرانس 
فوتبال نیز بر آن صحه گذاشــته است. 
کافــو با تیم ملی برزیل به مقام قهرمانی 
جام جهانی 2002 دست یافت و رفت و 
برگشت های خستگی ناپذیر او در بازی 

ها بی نظیر بود.
   پائولــو مالدینی؛ بهترین دفاع 

چپ
اســطوره تیم ملی ایتالیا و باشگاه 
میلان که در حال حاضر به عنوان مدیر 
ورزشی روسونری فعالیت می کند، در 
زمان بازی یک مهره بدون جانشــین به 
حساب می آمد و اکنون فرانس فوتبال 

او را بالاتــر از روبرتو کارلوس به عنوان 
بهتریــن دفاع چپ تاریخ انتخاب کرده 

است.
   فرانس بکن بائر؛ بهترین مدافع 

وسط
قیصر فوتبال آلمان در زمان بازی 
یک مهره قابل اتکا و اطمینان به حساب 
می آمد. موضوعی که باعث شده او حالا 
توســط فرانس فوتبال به عنوان بهترین 
مدافع وسط تاریخ شناخته شود؛ انتخابی 

که احتمالاً کاملا شایسته آن است.
  ژاوی؛ بهترین هافبک دفاعی

اسطوره باشــگاه بارسلونا که هم 
اکنون سرمربیگری باشگاه السد قطر را 
بر عهده دارد، رقم زننده یکی از بهترین 
دوران تاریخ باشــگاه بارسلونا در کنار 
بازیکنانی نظیر لیونل مســی، آندرس 
اینیســتا، دنی آلوز و... بود. او همچنین 
با تیم ملی اســپانیا قهرمانی یورو و جام 

جهانی را هم بدست آورد.
   لوتار ماتئوس؛ بهترین هافبک 

دفاعی
ماتئوس یک رهبر واقعی در خط 
هافبک تیم ملی آلمان به حساب می آمد 
و یکی از ارکان قهرمانی این تیم در جام 
جهانی 1990 بــود. او همچنین دوران 
فوق العاده ای را در باشــگاه هایی نظیر 

بایرن مونیخ و اینتر پشت سر گذاشت.
   دیــه گــو آرمانــدو مارادونا؛ 

بهترین هافبک تهاجمی
چندی پیش درگذشــت اسطوره 
فوتبال آرژانتین یعنی دیه گو مارادونا دنیا 
را در یک شوک بزرگ فرو برد. احتمالاً 
نیاز بــه توضیح دربــاره قابلیت های 
مارادونــا وجــود نــدارد. او به تنهایی 
تیــم ملی آرژانتین را بــه مقام قهرمانی 
جام جهانی 1986 رســاند و در بخش 
باشگاهی نیز با ناپولی فوق العاده عمل 

کرد. بسیاری مارادونا را بهترین بازیکن 
تاریخ فوتبال می دانند.

  پله؛ بهترین هافبک هجومی
قهرمان سه دوره رقابت های جام 
جهانــی فوتبال با تیم ملی برزیل، یکی 
از بهترین های تاریخ محسوب می شود 
و حــالا در کنار دیه گو آرماندو مارادونا 
فقید به عنوان بهترین هافبک تهاجمی 

های تاریخ فوتبال شناخته شده است.
   لیونل مســی؛ بهترین وینگر 

راست
فوق ســتاره آرژانتینی بارســلونا 
عامل اصلی رقم خوردن دوران طلایی 
باشــگاه کاتالانی تلقی می شود. لیونل 
مسی طی این مدت خود را در به عنوان 
یکــی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال 
معرفی کــرد؛ تا جایی که بســیاری از 
فوتبال دوســتان او را بالاتر از بازیکنانی 
نظیر دیه گو مارادونا، پله و کریســتیانو 

رونالدو در تاریخ بهترین می دانند.
   کریســتیانو رونالدو؛ بهترین 

وینگر چپ
نماد سخت کوشــی و تلاش در 
دنیای فوتبال حالا به عنوان بهترین وینگر 
راست تاریخ شناخته شده است. بدون 
شک رونالدو در کنار مسی جذاب ترین 

رقابت تاریخ فوتبال تا به این جا را رقم 
زده انــد و حالا هر دو کنار یکدیگر در 
تیم منتخب فرانس فوتبال جای گرفته 
اند. همچون مسی بسیاری از هواداران 
فوق ســتاره پرتغالی نیز او را در تاریخ 

بهترین می دانند.
   رونالدو نازاریو؛ بهترین مهاجم

بدون شــک او بهترین تمام کننده 
در تاریخ فوتبال محســوب می شود. 
رونالــدو نازاریو یکــی از اصلی ترین 
دلایل قهرمانــی برزیل در جام جهانی 
2002 بود و حالا توسط فرانس فوتبال 
به عنوان بهترین مهاجم تاریخ شناخته 

شده است.

ورزشی 10
رئیس سابق دپارتمان داوری فوتبال ایران مطرح کرد:

گزینه های داوری که بازی پرسپولیس و 
اولسان هیوندای را سوت می زنند 

  داور قطری در کنار داورانی از ژاپن، سنگاپور و استرالیا از بخت های نخست قضاوت فینال لیگ قهرمانان آسیا هستند.

گروه ورزشی -  حسین عسگری، 
رئیس سابق دپارتمان داوری فوتبال ایران 
در پاسخ به اینکه داور فینال لیگ قهرمانان 
آسیا میان پرسپولیس و اولسان هیوندای 
کره جنوبی از کدام کشــور خواهد بود 
گفت: فعلا فینال شــرق آسیا تمام شده 
و احتمالا دو، ســه روز قبل از فینال داور 
را اعــلام می کنند. قطعا داوران ایرانی و 
کره ای شانســی ندارند. شــاید داور از 
کشورهای ژاپن، ســنگاپور و استرالیا 
انتخاب شــود. ما در غرب آسیا داوران 
چندان زیادی نداریم. داور اســترالیایی 
عملکرد خوبی دارد و بازی ایران و چین 
در جام ملت های آسیا را هم سوت زد. در 
غرب آسیا شاید داور فینال از کشور قطر 
انتخاب شود که یک داور خوب و جوان 
هم دارنــد. بالاخره آن ها کلی برای این 

رقابت ها هزینه کردند و انتظار امتیازاتی 
هــم دارند. به جز این داور قطری، نواف 
شکرالله از بحرین هم بود که نیمه نهایی 
شرق آســیا را سوت زد و شانسی برای 
فینال ندارد. عســگری در ارزیابی خود 
از عملکرد داوران در شش هفته برگزار 
شــده از لیگ برتر گفــت: در مجموع 
عملکرد داوران قابل قبول است. با توجه 
به وضعیت فوتبــال ایران و بی ثباتی در 
عرصه مدیریتــی و مربیگری، عملکرد 
داوران مناســب اســت. در کدام کشور 
در عرض دو ســال، یک تیم هشت بار 
مربی خود را عــوض می کند؟ داوری 
مــا هم نمی تواند جــدا از این وضعیت 
باشد. او با اشاره به شیوع ویروس کرونا 
و عــدم برگزاری کلاس هــای داوری 
بــه صورت فیزیکی خاطرنشــان کرد: 

این ویــروس اکثر فعالیت ها را متوقف 
کرده است. کلاس های سه تا پنج روزه 
داوری به صورت آنلاین برگزار می شود 
که بازدهی مناســب را ندارند. از طرفی 
در ایران با مشــکلات سخت افزاری و 
نرم افزاری مواجه هستیم. حتی اینترنت 
لازم برای نمایش یک ویدئوی آموزشی 
هم در برخی نقاط نیست. این کارشناس 
داوری با بیان اینکه داوران به علت شیوع 
کرونا از نظر روحی و روانی در آمادگی 
مناسب نیستند، افزود: این ویروس روی 
همه تاثیر منفی گذاشته است. یک داور 
چطور می تواند در چنین شرایطی روی 

کارش تمرکز کند؟
عســگری همچنین با بیان اینکه 
اشــکالات داوری در تمام کشورهای 
دنیا وجود دارد گفت: فیفا برای حل این 

مشــکل و حفظ جذابیت فوتبال، از بین 
بردن بی عدالتی و رشد اقتصادی تیم ها 
و تشــکیلات فوتبالی، به سراغ کمک 
داور ویدیویی رفته است. هنوز فراموش 
نکردیم که آرژانتین در جام جهانی 1986 
با اشتباه داوری انگلیس را حذف کرد. به 
هر حال کار قضاوت بدون اشتباه نیست.
عضو سابق کمیته داوران فدراسیون 
فوتبال درباره وعده مسئولان برای اجرای 
سیســتم کمک داور ویدیویی در ایران 
اظهــار کرد: اجرای این مهم نیاز به اراده 
قوی و بودجه قابل توجهی دارد. به دلیل 
فیفا اجرای این سیستم را اجباری نکرده 
اســت چرا که اگر اجباری شود به طور 
قطع به یقین هشــتاد درصد کشورهای 
دنیا نمی توانند آن را فراهم کنند. در این 
صورت هم فوتبالی برگزار نخواهد شد. 
وقتی فوتبال برگزار نشود، جذابیتش از 
بین مــی رود. فوتبال که مخصوص ۳0 

درصد کل دنیا نیست.
او ادامــه داد: لیگ قهرمانان آســیا 
در قطــر با 28 دوربیــن تصویربرداری 

شــد. هیچ صحنه ای از چشم دوربین ها 
دور نماند اما در ایران دوربین لازم برای 
تصویربرداری و نمایش مســابقات هم 
نیست. به همین دلیل کارشناسان داوری 
هم مجبورنــد روی برخی از صحنه ها 
نظر شخصی خود را بدون قاطعیت ارائه 
دهند. اگر از همین امروز، به طور جدی 
به دنبال اجرای این سیستم باشیم، حداقل 
یک سال و نیم طول می کشد که راه بیفتد. 
عسگری در واکنش به اینکه آخرین بار 
وعده اجرای این سیستم داوری برای نیم 
فصل دوم داده شده بود گفت: این حرف 
را سه سال هم پیش هم زدند. خیلی هم 
تبلیغات می کردند. سه سال پیش آن موقع 
که صحبتش شد گفتم امکان ندارد تا سه 
سال دیگر این سیستم در ایران راه بیفتد. 
به جز پول، باید دوره های خاصی برای 
داوران برگزار شود. الان فقط شرکت های 

خاصی این امکانات را می سازند.
این کارشناس داوری درباره اینکه 
آیا اظهارات مسئولان کمیته داوران مبنی 
بــر جوانگرایی در فصل جاری صحت 

دارد یــا خیر گفت: در این فصل داوران 
جدیدی فرصت قضاوت در لیگ برتر 
را به دست آورده اند اما اینطور نیست که 
جوان باشند. ما در زمینه جوانگرایی دو 
مبحث داریم. از نظر فیفا و AFC داوران 
زیر ۳0 ســال را جوان می گویند چرا که 
این داوران بعد از ســه، چهار سال دارای 
تجربه لازم می شوند و حداقل تا 12 در 
رقابت های بزرگ و بین المللی قضاوت 
می کنند. پس داور ۳۳ ســاله به دردشان 
نمی خــورد و معمــولا در رقابت های 
ســطح پایین آسیا شرکت می کنند. او با 
بیان اینکه داوران جدید هیچ یک زیر ۳0 
سال نیستند خاطرنشان کرد: داوران ۳2 
و ۳۳ ساله به درد خودمان می خورند که 
بعد از چند سال کسب تجربه، می توانند 
در لیــگ برتر قضــاوت کنند. به همین 
دلیل کمیتــه داوران باید دو برنامه برای 
جوانگرایی داشــته باشد و رقابت های 
بین المللــی را هم در نظــر بگیرد. ما در 
گذشته 5، 6 داور الیت داشتیم اما الان به 
جز فغانی، فقط بینادی فر را به عنوان داور 

الیت آسیا داریم.
از توکیو تا دوحه؛ پرسپولیس به 

دنبال گرفتن انتقام ۱۰ ساله
تیم فوتبال پرسپولیس می تواند پس 
از 10 سال انتقام شکست ذوب آهن در 
فینال لیگ قهرمانان آســیا را از یک تیم 

کره ای بگیرد.
تنها ســه روز تا برگــزاری دیدار 
نهایی لیگ قهرمانان اسیا در سال 2020 
باقی مانده اســت. پرسپولیس ایران باید 
در شهر دوحه قطر به مصاف تیم اولسان 
هیوندای کره جنوبی برود. سرخپوشان 
تهرانی می توانند برای نخســتین مرتبه 
و نماینــده کره می تواند برای دومین بار 
صاحب عنوان قهرمانی این مســابقات 
شــود. این دومین فینال ایرانی - کره ای 
در لیگ قهرمانان آســیا هســت که باید 
برگزار شــود. 10 ســال قبل شــاهد 
برگزاری اولین دیدار نهایی بین 2 تیم از 
این 2 کشور بودیم. ورزشگاه ملی توکیو 
در تاریــخ 1۳ نوامبر 2010 میزبان 2 تیم 
سئونگنام کره جنوبی و ذوب آهن ایران 

بود. رقابتی که در آن شــاگردان »منصور 
ابراهیم زاده« علی رغم نمایش قابل قبول 
شکست خوردند. ترکیب ذوب آهن در 
آن دیدار از این قرار بود: شــهاب گردان، 
سیدمحمد حسینی، محمدعلی احمدی، 
فرشــید طالبی، محمدرضا خلعتبری، 
قاسم حدادی فر، ایگور کاسترو، محمد 
قاضی، شاهین خیری، مهدی رجب زاده 

و حسین ماهینی.
ساشــا اوگننوفســکی )29(، چو 
بیونگ کوک )5۳( و کیم چئول هو )8۳( 
بــرای تیم کــره ای گل زدند و تک گل 
ذوب آهن توسط محمدرضا خلعتبری 
در دقیقــه 6۷ به ثمر رســید. یوئیچی 
نیشــیمورا در حضور حــدود 2۷ هزار 
نفــر قاضی این دیدار بــود. حالا بعد از 
حدود 10 سال نوبت انتقام رسیده است. 
پرســپولیس باید به نیابت از ذوب آهن 
انتقــام باخت به یک تیم کره ای در فینال 
لیگ قهرمانان آسیا را بگیرد و از سد تیم 
اولسان هیوندای بگذرد. اولسان پیش از 
این با هیچ تیم ایرانی روبرو نشده است.

تازه ترین رنکینگ جهانی فوتبال باشگاهی
گروه ورزشــی - تیــم فوتبال 
پرسپولیس ایران در تازه ترین رده بندی 
باشــگاه های جهان، با 4 پله سقوط در 

رتبه 90 قرار گرفت.
بر اســاس تازه تریــن رده بندی 
تیم های باشــگاهی فوتبال جهان که 
از ســوی ســایت »فوتبال دیتابیس« 

لیس اعلام شــد، تیم فوتبال  سپو پر

در رتبه نخست باشگاه های ایران قرار 
گرفت. قهرمان فصل گذشته لیگ برتر 
فوتبال ایران با 1622 امتیاز، مانند هفته 
گذشته در رتبه چهارم قاره کهن ایستاده 
است؛ این در حالی است که با تیم سوم 
آسیا تنها یک امتیاز اختلاف دارد، اما این 
تیم در سطح جهانی و در مقایسه با هفته 
گذشته با 4 پله سقوط در رتبه 90 جهان 

قرار گرفت.
استقلال با 15۳2 امتیاز مانند هفته 
گذشــته در رتبه دوم فوتبال باشگاهی 
ایران جای گرفته، اما نسبت به هفته قبل 
در آسیا 2 پله صعود کرده 
و در رتبه 14 ایستاده 
اســت، این تیم در 
سطح جهانی نیز با 5 
پله صعود در رده 224 

قرار گرفت.
سپاهان اصفهان با 
1465 امتیاز بدون تغییر 
نسبت به رده بندی قبلی، 
ســومین تیم برتر فوتبال 
ایران اســت. جایــگاه این 
تیم نســبت به هفته گذشته در 
آسیا تغییر نکرده و همچنان در رتبه 
بیست و پنجم قرار گرفته است. سپاهان 

با 1۳ پله صعود در سطح جهانی در رتبه 
۳۷4 قرار دارد.

در این رده بندی تیم های تراکتور، 
فــولاد و شــهرخودرو بــه ترتیب در 
رتبه های چهارم تا ششــم فوتبال ایران 
جای گرفته انــد. صنعت نفت آبادان و 
ذوب آهن هم به ترتیب در رتبه هفتم و 
هشتم فوتبال باشگاهی ایران قرار دارند.

بر اســاس این رده بندی در قاره 
آســیا جایگاه 5 تیم نخست نسبت به 
رده بندی پیشــین تغییری نداشته و تیم 
الهلال عربستان با 1680 امتیاز همچنان 

صدرنشین است.
تیــم چئونبــوک موتــورز کره 
جنوبی با 16۳0 امتیاز در جایگاه دوم و 
کاوازاکی فرونتاله ژاپن با 162۳ امتیاز در 
رتبه سوم قرار دارند. پس از پرسپولیس 
رده چهارمی، تیم اولسان هیوندای کره 
جنوبی با 1616 امتیاز در رتبه پنجم قاره 

کهن جای گرفته است.
در رده بندی جهانی نیز جایگاه 2 
تیم اول جدول تغییری نداشته است و 
بایرن مونیخ، قهرمان فصل گذشته لیگ 
قهرمانان اروپا، با 2085 امتیاز مانند هفته 
گذشته در صدر جدول ایستاده است. 
پس از سرخپوشان آلمانی، لیورپول با 

19۳8 امتیــاز در رتبه دوم گرفته جای 
گرفته اســت. منچسترســیتی 1926 
امتیازی به رتبه سوم صعود کرده است 
و پاری سن ژرمن با 1915 امتیاز با یک 
پله ســقوط در رتبه چهارم قرار گرفته 
است. اتلتیکو مادرید هم با 190۷ امتیاز 
مانند هفته گذشــته پنجمین تیم برتر 

جهان است.
از نکات قابل توجــه در این رده 
بندی این اســت که یوونتوس به رتبه 
هشــتم فوتبال باشگاهی جهان صعود 
کرده و پس از مدت طولانی به جمع 10 
تیم برتر جهان بازگشته، اما بارسا به رتبه 

دهم سقوط کرده است.
۱۰ تیم برتر فوتبال باشگاهی 

جهان:
بایرن مونیخ

لیورپول
منچسترسیتی

پاری سن ژرمن
اتلتیکو مادرید

رئال مادرید
اینتر میلان
یوونتوس
لایپزیگ
بارسلونا

عملکرد دروازه بان جدید استقلال و سه کلین شیت در چهار بازی
گروه ورزشی -  دروازه بان جدید 
آبی پوشــان 4 بار برای این تیم به میدان 
رفته تنها یکبار دروازه اش باز شــده که 
ایــن آماری خوب برای او محســوب 

می شود.
رشید مظاهری یکی از خریدهای 
جنجالی آبی پوشان در فصل جاری بود 
که بعد از پشت سر گذاشتن یک دعوای 
حقوقی سنگین با باشگاه تراکتور تبریز 
جواز حضور در تیم اســتقلال را یافت 
و از هفته ســوم در ترکیب این تیم قرار 

گرفت.
مظاهــری در 4 بازی متوالی برای 
آبی پوشان به میدان رفت که تنها یک بار 
دروازه اش باز شــده و ۳ بار هم موفق به 

ثبت کلین شیت شده است که این آماری 
قابل توجه برای او به حساب می آید و 
ممکن اســت باعث شود تا فعلًا جای 
ثابت خــود را در ترکیب ثابت این تیم 

را حفظ کند.
مظاهری اولین بار در هفته ســوم 
مقابل ماشــین سازی درون دروازه آبی 
پوشان قرار گرفت و در شب آرامی که 
تیمش به راحتی پیروزی یک بر صفر به 
دســت آورد اولین کلین شیت خود را 
در نخستین بازی اش با پیراهن استقلال 
ثبت کرد. با اینکه دروازه استقلال در آن 
بازی خیلی کم با خطر مواجه شــد، اما 
مظاهــری در دقایق پایانی بازی با یک 
ســوپر واکنش دروازه اش را بسته نگه 

داشت و باعث پیروزی آبی پوشان شد.
وی بــرای دومین بار مقابل پیکان 
درون دروازه قرار گرفت که آن بازی هم 
با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید 
و مظاهری مقابل پیکان هم یکی دو بار 

واکنش های خوبی از خود نشان داد.
ســومین حضور مظاهری درون 
دروازه آبی پوشان به بازی مقابل صنعت 
نفت و تســاوی یک - یک دو تیم باز 
می گردد تا دروازه او بعد از 262 دقیقه باز 
شود که این اولین و آخرین گلی است 
که مظاهری تاکنون دریافت کرده است. 
وی در این بــازی هم یکی دو واکنش 

خیلی خوب از خود نشان داد.
اوج هنر مظاهری اما به شــبی باز 

می گردد که آبی پوشان در مشهد مقابل 
میزبان خود با نتیجه 2 بر صفر پیروز شده 
و به صدر جدول صعود کردند. با اینکه 
در ایــن بازی دو بار هم توپ به دیرک 
دروازه آبی پوشــان برخــورد کرد، اما 
مظاهری هم بارها با واکنش های خیلی 
خوب خودش مانع از باز شدن دروازه 
شــد تا این بهترین نمایش او در 4 باری 
باشد که برای آبی پوشان به میدان رفته 

است.
مظاهری با 4 بازی، یک گل خورده 
و ۳ کلین شیت آمار خوبی در استقلال به 
جای گذاشته و با این عملکرد بعید است 
در بازی هــای پیش رو جای خود را در 

ترکیب اصلی از دست بدهد.

     من برای ادای دین به 

            زمین به نقطه ای پناه برده ام که 

شناخت دقیقی از آن دارم

خاک  
  سعی برای لمس آنچه 

     از آب و خاک 

                 می آفرینم

د 
انی

تو
می

از 
 س

ت
دس

ی 
فال

 س
ف

رو
 ظ

یه
 ته

ای
بر

ید
 کن

عه
اج

مر
م 

گرا
ستا

این
ه 

فح
 ص

به

@
ta

rk
ha

nc
ol

le
ct

io
n

پرسپولیس در رتبه ۹0

بدینوســیله از کلیه شــرکاء محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شــرکت که در تاریخ 99/10/07 در ساعت 10:00 صبح 
در محل دفتر به نشانی کیش، فاز c، دفتر مجتمع ایرانیان کیش به کد پستی  

7941666508  برگزار می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-تغییر آدرس شرکت
هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
املاک ایرانیان متین کیش ) با مسئولیت محدود( 

به شماره ثبت 8904 و شناسه ملی 10980195590 

چهارشنبه 26 آذر 13۹۹، 1 جمادی الاول 1442 ،16 دسامبر 2020، شماره 3635


